
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle 8 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

Objednavatel:
Městská část Praha-Benice
Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10
IČO: 00240052, není plátce DPH
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou

Dodavatel:

Požární bezpečnosts.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava
IČ: 27660940

iÚčel dohody
1. Účelem této Dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení smluvních stran, které

vzniklo na základě neuveřejnění Objednávky Objednatele ze dne 20. 10. 2020 (dále
jen „Objednávka“) a Faktury Dodavatele ze dne 23. 10. 2020 (dále jen „Faktura“) v
registru smluv v řádném termínu a tím byla platnost smlouvy vzniklé mezi smluvními
stranami na základě Objednávky a Faktury (oba dále jen jako „Smluvní dokumenty")
zrušena od počátku dle ustanovení 8 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen „Zákon o registru smluv"). Plnění z takové smlouvy je plněním bez
právního důvodu a stává se tak bezdůvodným obohacením.

II.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k řádnému plnění předmětu Objednávky, se smluvní
strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze Smluvních
dokumentů, a touto Dohodou si vzájemně vypořádávají své nároky na vydáníbezdůvodného obohacení.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobrévíře.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedeného v čl. II odst. 1
této Dohody jsou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze
Smluvních dokumentů zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči
sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků.



III.
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá zesmluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody jsou Smluvní dokumenty, které tvoří přílohu č. 1
dohody.

Zhotovitel je srozuměn s tím, že tato dohoda bude uveřejněna dle Zákona o registrusmluv Objednatelem v registru smluv.

Tato Dohoda je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu odst. 3 tohoto článku.

Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Smluvní dokumenty (Objednávka, Faktura)

V Praze dne 28. 7. 2021

Objednavatel

„IRA

Dodavatel



Benice (Magda Roškotová)

od: Benice (Magda Roškotová)
Odesláno: úterý 20. října 2020 10:22

Komu:
Předmět: objednávka č. 67/2020/MR

Dobrý den, objednáváme u Vás zboží dle nabídky č. 521430118 v ceně 191.658,- Kč

Zboží si vyzvedne pan Martin Cubr = velitel JSDH

Děkuji
Magda Roškotová

příkazce operac
hlavní účetní CŮ

rozpočsprávce rozp



„ní bezpečnosts.r.o.
odavatel

NA W0 000001100 DNO NLOZ0D 00D FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 521011526
Požární bezpečnost s.r.o.
Královský Vršek 3545/42
586 01 Jihlava

Variabilní symbol 521011526
0308

ze dne: 22.10.2020

Konstantní symbol

Objednávka č.: 67/2020/MR

| 2 1Č,27660940 Odběratel [o 00240052|MĚ vokěko“ DIČ: CZ27660940 DIČR19"
aL MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - BENICE

Květnového povstání 21
103 00 Praha

W WW WW VY I HY 0hejtejch T NLIAMLM
Í MC24Po0095ZVE

Forma úhrady: Příkazem | Konečný přijemce

Datum vystavení: „23.10.2020
|

Datum splatnosti: „02.11.2020 |

Datum uskutečnění plnění L...23.10.2020

mu)značení dodávky Množství Jcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
130 040 610.Přilba HEROS -titan 9ks 8099.00 5,50% 6888200 21% 14 465,22 83 347,22FIRE, sig. žlutá - luminiscenční,
čirý štít, brýle, nomex zátylník
systém kandahár
130 040 650 Integrovaná svítilna 9 ks 2198.00 5,49% 1869597 21% 3 926,15 22622.12pro Heros- titan
130 010 860:Kukla dvouvrstvá 9ks 850,00: 3,00% 7420,50 21% 1 558,31 8978.81dvojitá Devold Spirit, dle EN
13911
130 030 230 10: Zásahové 7 pár 2 356,00 3,00% 15997,24 21% 3 359,42 19 356,66rukavice MEADOW
130 030 230 9:Zásahové rukavice 2 pár 2 356,00 3,00% 457064 21% 959,83 5 530,47MEADOW
130 020 310 NB/42 Zásahová 1 pár 4957,00 4,00% 475872 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE Ii smembránou, červený
130 020 310 XB/45:Zásahová 1 pár 4957.00 4,00% 475872 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE II s
membránou, modrý

„mw 30 020 310 XB/45: Zásahová 1 pár 4957,00 4,00% 475872 21% 999,33 5 758,05Jbuv FIRE FIGHTER GORE || s
membránou, modrý
130 020 310 XB/45 Zásahová 1 pár 4957.00 4.00% 4758,72 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE li s
membránou, černý
130 020 310 NB/47 Zásahová 1 pár+ 4957,00 4,00% 475872 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE || smembránou, černý
130 020 310 XB/44: Zásahová 1 pár 4957,00 4.00% 4758.72 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE Ii s
membránou, červený
130 020 310 NB/42 Zásahová 1 pár 4957,00 400% 475872 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE li s

|membránou, zelený
|130 020 310 NB/46 Zásahová 1 pár 4957.00 4,00% 475872 21% 999,33 575805 |obuv FIRE FIGHTER GORE li s
|

membránou, černý
130 020 310 XB/43:Zásahová 1 pár 4957.00 400% 475872 21% 999,33 5 758,05obuv FIRE FIGHTER GORE li s

|membránou, modrý |

Zaokrouhlení 1 0,21 021 21% 0,06 0,27
-|
1

Ekonomicky a informační systém POHODA



„načení dodávky Množství Jcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Součet položek 158 395.04- 33262,96 191 658,00
CELKEM K ÚHRADĚ 191 658,00

Vystavil: Martin Voráček

Tato faktura slouží zároveň jako doklad o převzetí zboží.
Zboží převzal:
Kontaktní telefon:

Datum: Razitko a podpis:

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762

| Rekapitulace DPH v Kč Základ v Kč Sazba DPHvKč Celkem s DPH vKč |

| 000 0%
|

0,00 15% 0,00 o00 |

158 395,04 21% 33 262,96 191 658,00 |

Fakturu převzal Datum Razítko a podpis:

Ekonomicky a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 521011526


